

Objednávateľ : Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Zhotoviteľ : STRABAG Pozemné a inžinierske stavitel'stvo s.r.o.

Stavba: R1 Vičkovce Križovany PHO

Zmenový list č. 6

Štrkodrinový násyp okolo tlmíča nárazu (sekcia B)

Časť stavby zo ZoD: 231- 00 Protihluková stena



STRABAG

Časť stavby	Číslo položky		Názov položky	M.j.	Množstvo	JC	Spolu
231-00 Protihluková stena	45.23.11	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodry	M3	8,400	28,45	238,98
Celkom v € bez DPH							238,98

Poznámka: Štrkodrinový násyp nebol súčasťou zadávacej dokumentácie. PD neriešila detail medzi základovým pásom tlmíča nárazu a krajinou R1. Cena zo ZoD nebola zachovaná, nakoľko vo VV ZoD je nacený štrkopiesok (ZL č.8). Násyp okolo tlmíča nárazu bol zrealizovaný zo štrkodry a je v súlade so žiadosťou o zmenu ceny, ako aj zámeny štrkopiesku za štrkodru podľa ZL č.8.

Rozpočet stavby vrátane dodatku č. 6

Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	dodatok č. 6		Základný rozpočet vrátane dodatku č. 6
							množstvo	cena	
000-01 - Všeobecné položky	45.00.00	00000101	Zariadenie staveniska - zariadenie	sub.	2,000	500,00		0,00	1 000,00
	45.00.00	00000102	Zariadenie staveniska - prevádzka	sub.	2,000	12 000,00		0,00	24 000,00
	45.00.00	00000103	Zariadenie staveniska - odstránenie	sub.	2,000	500,00		0,00	1 000,00
	45.00.00	00000104	Dopravné značenie - dočasné (prenosné)	mes	11,500	921,00		0,00	10 591,50
	45.00.00	00000106	Dokumentácia na vykonanie prác	sub.	1,000	5 590,00		0,00	5 590,00
	45.00.00	00000107	Dokumentácia skutočného realizovania stavby	sub.	1,000	1 346,00		0,00	1 346,00
	45.00.00	00000109	Poplatok za skladovanie vyburaných hmôt a súť	T	199,000	14,00		0,00	2 786,00
	45.00.00	00000110	Výčítanie jestvujúcich inžinierskych sietí	sub.	1,000	1 500,00		0,00	1 500,00
	45.00.00	00000111	Poistenie diela	sub.	1,000	7 224,00		0,00	7 224,00
	45.00.00	00000115	Monitoring životného prostredia	sub.	1,000	6 520,00		0,00	6 520,00
Celkom za 000-01 - Všeobecné položky	45.00.00	00020701	Požiadavky objednávateľa prieskumné práce geotechnické	M	1,000	177,00		0,00	177,00
	45.00.00	00020803	Požiadavky objednávateľa ostatné požiadavky vypracovávaná dokumentácie	sub.	1,000	2 800,00		0,00	2 800,00
						64 534,50		0,00	64 534,50
001-00 - Demolácia betónového oploštenia pri čerpacej stanici PHM	45.11.11	05020883	Vybúranie, odstránenie konštrukcií vonkajších oceľových potrubí, doplnkových konštrukcií	KS	8,000	5,24		0,00	41,92
	45.11.11	05020904	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov betónových	KS	64,000	3,13		0,00	200,32
	45.11.11	05020906	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov drevených	KS	4,000	4,50		0,00	18,00
	45.11.11	05020907	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových	KS	2,000	4,58		0,00	9,16
	45.11.11	05030401	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, stien z dielcov prefabrikovaných	M	127,500	17,92		0,00	2 284,80
	45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	T	60,480	20,50		0,00	1 239,23
	Celkom za 001-00 - Demolácia betónového oploštenia pri čerpacej stanici PHM					3 793,43		0,00	3 793,43
002-00 - Demolácia oploštenia s drevenou výpňou pri čerpacej stanici PHM	45.11.11	05020907	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových	KS	66,000	4,58		0,00	302,28
	45.11.11	05030401	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, stien z dielcov prefabrikovaných	M	73,000	17,92		0,00	1 308,16
	45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	T	3,480	20,50		0,00	71,34
Celkom za 002-00 - Demolácia oploštenia s drevenou výpňou pri čerpacej stanici PHM						1 681,78		0,00	1 681,78
003-00 - Demolácia	45.11.11	05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	M3	8,190	31,00		0,00	253,89
	45.11.11	05020907	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových	KS	18,000	4,58		0,00	82,44

pletivového optienia pri reštaurácii HOTPOT	45.11.11	05030401	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, sieten z dlecov prefabrikovaných	M	39,000	17,92	698,88	0,00	698,88
	45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	T	18,670	20,50	382,74	0,00	382,74
	45.11.12	01010103	Prípravné práce, odstánenie porastov krovín	M2	15,600	1,08	16,85	0,00	16,85
	45.11.12	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	M3	7,800	3,83	29,87	0,00	29,87
			Celkom za 003-00 - Demolícia pletivového optienia pri reštaurácii HOTPOT				1 464,67	0,00	1 464,67
004-00 - Demolícia záhradnej chatky na opornom múre	45.11.11	05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	M3	12,000	31,00	372,00	0,00	372,00
	45.11.11	05020656	Vybúranie, odstánenie konštrukcií krytiny pálenej	M2	33,000	2,15	70,95	0,00	70,95
	45.11.11	05060106	Demolícia objektov, budov drevených	M3	72,000	4,40	316,80	0,00	316,80
	45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	T	44,600	20,50	914,30	0,00	914,30
			Celkom za 004-00 - Demolícia záhradnej chatky na opornom múre				1 674,05	0,00	1 674,05
005-00 - Demolícia pletivového optienia na opornom múre	45.11.11	05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	M3	30,630	31,00	949,53	0,00	949,53
	45.11.11	05020907	Vybúranie, odstánenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových	KS	63,000	4,58	288,54	0,00	288,54
	45.11.11	05030401	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, sieten z dlecov prefabrikovaných	M	125,000	17,92	2 240,00	0,00	2 240,00
	45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	T	70,260	20,50	1 440,33	0,00	1 440,33
			Celkom za 005-00 - Demolícia pletivového optienia na opornom múre				4 918,40	0,00	4 918,40
006-00 - Preloženie Unimo bunky	45.11.11	05020901	Vybúranie, odstánenie konštrukcií, rôznych predmetov z dlecov prefabrikovaných	KS	1,000	47,99	47,99	0,00	47,99
	45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	T	3,500	20,50	71,75	0,00	71,75
	45.23.11	22010102	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmielené, štrkopiesok	M3	4,000	34,16	136,64	0,00	136,64
			Celkom za 006-00 - Preloženie Unimo bunky				256,38	0,00	256,38
010-00 - Vegetačné úpravy	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestrelím omica	M2	2830,000	1,00	2 830,00	0,00	2 830,00
	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik	M2	2100,000	0,32	672,00	0,00	672,00
	45.11.23	01080505	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov mulčovaním	M2	730,000	0,50	365,00	0,00	365,00
	45.11.23	01080601	Povrchové úpravy terénu, úpravy pred výsadbou, založenie záhonu pre výsadbu rastlín	M2	730,000	0,20	146,00	0,00	146,00
	45.11.23	01080603	Povrchové úpravy terénu, úpravy pred výsadbou, obrobenie pôdy	M2	3560,000	0,10	356,00	0,00	356,00
	45.11.23	01080604	Povrchové úpravy terénu, úpravy pred výsadbou chemickým odpleviením, odbúrnaním	M2	5660,000	0,08	452,80	0,00	452,80
	45.11.23	01080801	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana krikov s balom	KS	1860,000	0,50	930,00	0,00	930,00
	45.11.24	01020300	Odkopávky a prekopávky v zemičkoch	M3	736,000	0,50	368,00	0,00	368,00
	45.11.24	01030102	Hlbšie vykopávky jam nezapažených	M3	37,200	2,34	87,05	0,00	87,05
	45.11.24	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	M3	736,000	3,20	2 355,20	0,00	2 355,20
			Celkom za 010-00 - Vegetačné úpravy				8 562,05	0,00	8 562,05
	45.11.11	05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	M3	69,842	31,00	2 165,10	0,00	2 165,10
	45.11.11	05020883	Vybúranie, odstánenie konštrukcií vonkajších oceľových potrubí, doplnkových konštrukcií	KS	3,000	5,24	15,72	0,00	15,72
	45.11.11	05020907	Vybúranie, odstánenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových	KS	282,000	4,58	1 291,56	0,00	1 291,56
	45.11.11	05030507	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, zvislého dopravného značenia, kovových	KS	44,000	4,09	179,96	0,00	179,96

45.11.11	05080200	Doprava vybraných hmot vodorovná	T	119,580	20,50	2 451,39	0,00	2 451,39
45.11.11	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitumenového krytu, podkladu	M		6,56	11 368,48	0,00	11 368,48
45.11.24	01030102	Hlboké vykopávky jám nezapažených	M3	2973,900	2,34	6 958,93	0,00	6 958,93
45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - základy so zhutnením	M3	2071,000	5,89	12 198,19	0,00	12 198,19
45.11.24	01060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	M3	2071,000	2,27	4 701,17	0,00	4 701,17
45.11.24	01060203	Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	M3	1980,160	3,57	7 069,17	0,00	7 069,17
45.11.24	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekládanie, vykladanie	M3	2071,000	1,67	3 458,57	0,00	3 458,57
45.21.21	11010102	Základy, pásy z betónu železobetónového	M3	9,450	94,40	892,08	0,00	892,08
45.21.21	11010112	Základy, pásy, debnenie z dielcov	M2	22,200	10,64	236,21	0,00	236,21
45.21.21	11010121	Základy, pásy, výstuž z betónárskej ocele	T	0,520	720,00	374,40	0,00	374,40
45.21.21	11080302	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné trámy z betónu železobetónového	M3	16,140	108,80	1 756,03	0,00	1 756,03
45.21.21	11080312	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné trámy, debnenie z dielcov	M2	76,000	15,36	1 167,36	0,00	1 167,36
45.21.21	11080321	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné trámy, výstuž z betónárskej ocele	T	1,980	720,00	1 425,60	0,00	1 425,60
45.21.21	21080407	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská elastomerové a gumené	KS	2,000	40,00	80,00	0,00	80,00
45.21.21	21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	M	22,800	189,50	4 320,60	0,00	4 320,60
45.21.41	27030422	Kanalizácie, rúry plastové, PVC	M	122,000	0,68	82,96	0,00	82,96
45.21.41	27030424	Kanalizácie, rúry plastové, tvarovky z PVC	KS	61,000	42,75	2 607,75	0,00	2 607,75
45.22.20	61010101	Isolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterovými a inými	M2	2032,930	8,00	16 263,44	0,00	16 263,44
45.23.11	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestimelene, škrodva	M3	591,350	14,16	8 373,52	0,00	8 373,52
45.23.12	11020902	Múry oporné a zárubné z betónu železobetónového	M3	48,000	57,00	2 736,00	0,00	2 736,00
45.23.12	11020912	Múry oporné a zárubné, debnenie z dielcov	M2	320,000	15,36	4 915,20	0,00	4 915,20
45.23.12	11020921	Múry oporné a zárubné, výstuž z betónárskej ocele	T	3,830	700,00	2 681,00	0,00	2 681,00
45.23.12	22020417	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové jednovrstvové, betón prostý	M3	8,190	86,40	707,62	0,00	707,62
45.23.12	22040751	Kryty diaľničné, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	M	1733,000	1,52	2 634,16	0,00	2 634,16
45.23.12	22250162	Doplňujúce konštrukcie, zábradlie kovové	M	28,000	99,75	2 793,00	0,00	2 793,00
45.23.12	22250218	Doplňujúce konštrukcie, protihlukové steny železobetónové	M2	1835,500	50,72	93 096,56	0,00	93 096,56
45.23.12	22250261	Doplňujúce konštrukcie, protihlukové steny z betónových tvárnic	M2	13225,130	67,60	894 018,79	0,00	894 018,79
45.23.12	22250262	Doplňujúce konštrukcie, protihlukové steny kovové	M	4138,220	49,30	204 014,25	0,00	204 014,25
45.23.12	22250265	Doplňujúce konštrukcie, protihlukové steny kovové so sklom, akrylátom	M2	309,430	108,51	33 576,25	0,00	33 576,25
45.23.12	22250358	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované	M	44,000	145,10	6 384,40	0,00	6 384,40
45.23.12	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	M	2234,900	37,60	84 032,24	0,00	84 032,24
45.23.12	22250466	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, dopravné zrkadlá, odrazníky	KS	2,000	12 000,00	24 000,00	0,00	24 000,00
45.23.12	22250671	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer	KS	39,000	42,25	1 647,75	0,00	1 647,75
45.23.12	22250672	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, veľkorozmerné	KS	4,000	552,46	2 209,84	0,00	2 209,84
45.23.12	22250673	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, nosné konštrukcie, rámy	T	0,450	2 000,00	900,00	0,00	900,00
45.23.12	22250675	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, portály	KS	2,000	3 787,50	7 575,00	0,00	7 575,00
45.23.12	22251149	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z lomového kameňa	M	183,000	14,40	2 635,20	0,00	2 635,20

45.23.12	22251161	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	M	1707,500	8,36	14 274,70	0,00	14 274,70
45.23.12	27030214	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, vpusť kanalizačné	KS	61,000	138,80	8 466,80	0,00	8 466,80
45.23.12	27030218	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, doplnky	KS	61,000	32,00	1 952,00	0,00	1 952,00
45.23.15	22250776	Doplnujúce konštrukcie, vodovorné dopravné značenie striekané a náterové	M2	298,260	5,30	1 580,78	0,00	1 580,78
45.24.13	32210208	Spevnené plochy, drôtokamenné opevnenie z lomového kameňa	M3	746,400	116,25	86 769,00	0,00	86 769,00
45.25.21	02010201	Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre tratičky a vankúše pod základy, z kameniva, štrkopiesku	M3	318,590	14,16	4 511,23	0,00	4 511,23
45.25.21	02010412	Zlepšovanie základovej pôdy, spojovacie vrstvy z cementovej malty	M3	1,200	62,40	74,88	0,00	74,88
45.25.21	02020671	Vrty pre pily, tr.horniny I	M	1785,000	29,00	51 765,00	0,00	51 765,00
45.25.21	02020672	Vrty pre pily, tr.horniny II	M	1785,000	29,00	51 765,00	0,00	51 765,00
45.25.21	02040222	Pily betónované na mieste s vyťahnutím pažnice, betón železový	M3	1077,260	51,90	55 909,79	0,00	55 909,79
45.25.21	02040223	Pily betónované na mieste s vyťahnutím pažnice, betónárska výstuž	T	117,590	700,00	82 313,00	0,00	82 313,00
45.25.32	11010101	Základy, pásy z betónu prostého	M3	0,700	94,40	66,08	0,00	66,08
45.25.32	11010102	Základy, pásy z betónu železového	M3	516,130	108,80	56 154,94	0,00	56 154,94
45.25.32	11010112	Základy, pásy, debnenie z dielcov	M2	2143,200	10,64	22 803,65	0,00	22 803,65
45.25.32	11010121	Základy, pásy, výstuž z betónárskej ocele	T	47,540	700,00	33 278,00	0,00	33 278,00
45.25.32	11030432	Slipy, piliere, vzpery a rámové stojky (pozemné stavby) plotové oceľové	KS	3,000	36,00	108,00	0,00	108,00
45.25.32	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	M3	4,500	114,40	514,80	0,00	514,80
45.25.32	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, debnenie tradičné	M2	10,000	14,00	140,00	0,00	140,00
45.25.32	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	M3	1,490	94,40	140,66	0,00	140,66
45.25.32	11250701	Doplnujúce konštrukcie, vtokové nádrčky, z betónu prostého	M3	12,200	120,00	1 464,00	0,00	1 464,00
45.42.11	12230218	Osadzovacie konštrukcie, zárubní kovových	KS	6,000	65,63	393,78	0,00	393,78
45.42.11	67040216	Výpne otvorov, dvere otvárate	M2	68,000	170,00	11 560,00	0,00	11 560,00
45.43.11	71020101	Obklady - steny pôvinové, opakné	M2	1503,000	47,10	70 791,30	0,00	70 791,30
45.44.23	84010207	Náter kovových doplnkových konštr., farba epoxidová	M2	5655,982	1,79	10 124,21	0,00	10 124,21
45.44.23	84010210	Náter kovových doplnkových konštr., farba polyuretanová	M2	5655,982	2,35	13 291,56	0,00	13 291,56
45.44.23	84010951	Náter povrchov strojov a zariadení, otryskanie	M2	5655,982	3,52	19 909,06	0,00	19 909,06
45.44.23	84010952	Náter povrchov strojov a zariadení, metalizácia	M2	5655,982	7,84	44 342,90	0,00	44 342,90
45.11.11	05030401	Odsrátenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, stien z dielcov prefabrikovaných	M	684,000	17,92	12 257,28	0,00	12 257,28
45.11.12	01010103	Prípravné práce, odsrátenie porastov krovín	M2	1400,000	1,08	1 512,00	0,00	1 512,00
45.11.24	1020600	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5 m, hĺbka do 2,5m hornina 3-ručne	m3	10,000	25,10	251,00	0,00	251,00
45.11.24	1020600.1	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5 m, hĺbka do 2,5m hornina 3-ručne strojné	m3	6,200	59,43	368,47	0,00	368,47
45.11.24	1080204	Premiestnenie vodovorné nad 5000m	m3	16,200	3,20	51,84	0,00	51,84
45.00.00	00000110	Výčlenené jestvujúcich inžinierskych síetí	sub.	0,100	1 500,00	150,00	0,00	150,00
45.11.24	1030500	Výkop jam a ryhy v obmedzenom priestore tr.3 ručne	m3	0,500	20,20	10,10	0,00	10,10
45.11.24	11010101	Základy, pásy z betónu prostého	m3	0,500	94,40	47,20	0,00	47,20
45.11.24	01080204	Premiestnenie vodovorné nad 5 000 m	M3	1,000	3,20	3,20	0,00	3,20
45.23.12	22250673.1	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámocho na oceľovej konštrukcii	ks	1,000	1 729,92	1 729,92	0,00	1 729,92

45.23.12	22250262.1	Dopĺňajúca konštrukcie, protihlukové steny kovové - zmena	m	3,355	282,56	947,99	0,00	0,00	947,99
45.23.11	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bey spojiva nestimelené, šírkočdrva	m3	0,000	28,45	0,00	8,40	238,98	238,98
Celkom za 231-00 - Protihluková stena									
601-00 - Preložka nn kábla pre čerpaciu stanicu PHM	45.11.21	01030201	Hĺbené vykoppávky rýh š. do 600 mm	M3	28,000	14,55	407,40	0,00	407,40
	45.11.21	01040401	Konštrukcie z hornín - zásyp bez zhutnenia	M3	28,000	0,99	27,72	0,00	27,72
	45.11.21	01080300	Povrchové úpravy terénu, úprava podložia	M2	35,000	0,37	12,95	0,00	12,95
	45.21.44	91090101	Káble Al - NN káble silové	M	105,000	16,40	1 722,00	0,00	1 722,00
	45.21.44	91100103	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN káblové spojky priame	KS	2,000	100,00	200,00	0,00	200,00
Celkom za 601-00 - Preložka nn kábla pre čerpaciu stanicu PHM									
602-00 - Preložka VO	45.11.21	01030102	Hĺbené vykoppávky jám nezapažaných	M3	0,360	10,00	3,60	0,00	3,60
	45.11.21	01030201	Hĺbené vykoppávky rýh š. do 600 mm	M3	7,000	14,55	101,85	0,00	101,85
	45.11.21	01040401	Konštrukcie z hornín - zásyp bez zhutnenia	M3	7,000	0,99	6,93	0,00	6,93
	45.11.21	01080300	Povrchové úpravy terénu, úprava podložia	M2	35,000	0,37	12,95	0,00	12,95
	45.25.32	11010201	Zaklady, páky z betónu prostého	M3	0,360	94,40	33,98	0,00	33,98
	45.34.21	91080101	Káble CU - NN silové	M	32,000	14,40	460,80	0,00	460,80
	45.34.21	91200101	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - stožiare osvetľovacie	KS	1,000	2,79	2,79	0,00	2,79
	45.34.21	91200202	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - svietidlá pouličné	KS	1,000	143,55	143,55	0,00	143,55
	45.34.21	91200502	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - príslušenstvo pre stožiare	KS	1,000	521,96	521,96	0,00	521,96
	45.34.21	91220702	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia v zemi	KS	1,000	16,00	16,00	0,00	16,00
Celkom za 602-00 - Preložka VO									
Celkový súčet	45.34.21	91221001	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn	M	15,000	4,44	66,60	0,00	66,60
						1 371,01	238,98	2 212 654,89	2 212 654,89

Objednávateľ : Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ : STRABAG Pozemné a inžinierske staviiteľstvo s.r.o.

Stavba: Protihlukové opatrenia PHO R1 Vlčkovce- Križovany nad Dudváhom

Zmenový list č. 6

Štrkodrvínový násyp okolo tlmiča nárazu (sekcia B)

Časť stavby zo ZoD: 231- 00 Protihluková stena



STRABAG

Časť stavby	Číslo položky		Názov položky	M.j.	Množstvo	JC	Spolu
231-00 Protihluková stena	45.23.11	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodry	M3	8,400	28,45	238,98
Celkom v € bez DPH							238,98

Poznámka: Štrkodrvínový násyp nebol súčasťou zadávacej dokumentácie. PD neriešila detail medzi základovým pásom tlmiča nárazu a krajinou R1.

Cena zo ZoD nebola zachovaná, nakoľko vo VV ZoD je nacený štrkopiesok (ZL č.8). Násyp okolo tlmiča nárazu bol zrealizovaný zo štrkodry a je v súlade so žiadosťou o zmenu ceny, ako aj zámeny štrkopiesku za štrkodru podľa ZL č.8.

Objednávateľ : Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ : STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo s.r.o.



STRABAG

Stavba: Protihlukové opatrenia PHO R1 Vičkovce- Križovany nad Dudváhom

Zmenový list č. 9

Výkopy navyiac + búranie betónových kusov nájdených v pilóte č. B 34

Časť stavby zo ZoD: 231- 00 Protihluková stena

Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo	JC	Spolu
231-00 Protihluková stena	45.00.00	00000110	sub.	0,050	1 500,00	75,00
	45.11.11	05010104	M3	1,000	31,00	31,00
	45.11.11	05080200	T	1,600	20,50	32,80
	Celkom v € bez DPH					138,80

Poznámka: Demolácia bola zapísaná v stavebnom denníku, fotodokumentáciu však k predmetnej demolácii nevieme doložiť, nakoľko nebola vyhotovená.

Všetky položky použité pri nacenení navyiac práce zodpovedajú položkám podľa zmluvného rozpočtu.

Objednávateľ : Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Zhotoviteľ : STRABAG Pozemné a inžinierske staviiteľstvo s.r.o.



Stavba: Profíhluukové opatrenia PHO R1 Vičkovce- Križovany nad Dudváhom
Zmenový list č. 12
Výbudovanie geodetickej siete
Časť stavby zo ZoD: 000-01 Všeobecné položky

Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo	JC	Spolu
000-01 Všeobecné položky	45.00.00	Geodetické a kartografické práce - zameranie a výpočet súradníc a výšok bodov vytyčovacej siete	sub	1,000	4 839,00	4 839,00
Celkom v € bez DPH						4 839,00

Objednávateľ : Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Zhotoviteľ : STRABAG Pozemné a inžinierske stavitel'stvo s.r.o.

Stavba: Protihlukové opatrenia PHO R1 Vičkovce- Križovany nad Dudváhom

Zmenový list č. 19

Naviac kubatúra monolitické steny v úseku D

Časť stavby zo ZoD: 231- 00 Protihluková stena



Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo	JC	Spolu
231-00 Protihluková stena	45.23.12	Múry oporné a zárubné z betónu železového	M3	11,000	82,96	912,56
Celkom v € bez DPH						912,56

Poznámka: v zmluvnom rozpočte je uvedených 48 m3 betónu pre monolitické steny v úseku D. Po odkrytí terénu bolo na základe skutkového stavu zistené, že je potrebné použitie väčšieho množstva betónu, čo bolo potvrdené aj geodetickým zameraním.

Objednávateľ : Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ : STRABAG Pozemné a inžinierske staviiteľstvo s.r.o.



NÁRODNÁ
DIAĽNIČNÁ
SPOLOČNOSŤ

STRABAG

Stavba: Protihlukové opatrenia PHO R1 Vičkovce- Križovany nad Dudváhom

Zmenový list č. 21

Naviac gabióny v časti, medzi modulmi B 34 - B 31

Časť stavby zo ZoD: 231-00 Protihluková stena

Časť stavby	Číslo položky		Názov položky	M.j.	Množstvo	JC	Spolu
231-00 Protihluková stena	45.24.13	32210208	Spevnené plochy, drôtokamenné opevnenie z lomového kameňa	M3	2,400	116,25	279,00
Celkom v € bez DPH							279,00

Všetky položky použité při nacenění navíc práce zodpovedajú položkám podľa zmluvného rozpočtu.

Objednávateľ: Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Zhotoviteľ: STRABAG Pozemné a inžinierske stavitelstvo s.r.o.



Stavba: R1 Vičkovce križovany PHO
Zmenový list č. 7
Ručný výkop pre prekládku NN+ opieskovanie+ chránička
Časť stavby zo ZoD: 601-00 Preložka NN kábľa pre čerpaciu stanicu PHM

Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo	JC	Spolu
601-00 Preložka NN kábľa pre čerpaciu stanicu PHM	45.00.00	00000110	sub.	0,110	1 500,00	165,00
	45.11.24.	01030500				
	45.11.21	01030201	M3	44,00	20,20	888,80
	45.11.21	01040401	M3	11,000	14,55	160,05
	45.11.11	05010104	M3	55,000	0,99	54,45
			M3	3,550	31,00	110,05
	45.21.44	91089000				
Celkom v € bez DPH						
	45.00.00	00000109	T	77,500	14,00	1 085,00
						4 109,80

Poznámka: Pieskovanie káblov pri prekládke NN bolo potrebné z dôvodu, že nebolo zahrnuté v zmluvnom rozpočte.
Rozširovanie káblvej ryhy pre prekládku NN bolo nutné z dôvodu, že v trase prekládky NN vedenia boli počas realizácie nájdené IS, ktoré neboli súčasťou pr.
Z tohto dôvodu bolo nutné rozšíriť káblvú ryhu prekládky a pozmeniť trasovanie NN vedenia.

Rozpočet stavby vrátane dodatku č. 7

Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	dodatok č. 7		Základný rozpočet vrátane dodatku č. 7
							množstvo	cena	
000-01 - Všeobecné položky	45.00.00	00000101	sub.	2,000	500,00	1 000,00		0,00	1 000,00
	45.00.00	00000102	sub.	2,000	12 000,00	24 000,00		0,00	24 000,00
	45.00.00	00000103	sub.	2,000	500,00	1 000,00		0,00	1 000,00
	45.00.00	00000104	mes	11,500	921,00	10 591,50		0,00	10 591,50
	45.00.00	00000106	sub.	1,000	5 590,00	5 590,00		0,00	5 590,00
	45.00.00	00000107	sub.	1,000	1 346,00	1 346,00		0,00	1 346,00
	45.00.00	00000109	T	199,000	14,00	2 786,00		0,00	2 786,00
	45.00.00	00000110	sub.	1,000	1 500,00	1 500,00		0,00	1 500,00
	45.00.00	00000111	sub.	1,000	7 224,00	7 224,00		0,00	7 224,00
	45.00.00	00000115	sub.	1,000	6 520,00	6 520,00		0,00	6 520,00
	45.00.00	00020701	M	1,000	177,00	177,00		0,00	177,00
	45.00.00	00020803	sub.	1,000	2 800,00	2 800,00		0,00	2 800,00
	Celkom za 000-01 - Všeobecné položky					64 534,50		0,00	64 534,50
001-00 - Demolácia betónového oplozenia pri čerpacej stanici PHM	45.11.11	05020883	KS	8,000	5,24	41,92		0,00	41,92
	45.11.11	05020904	KS	64,000	3,13	200,32		0,00	200,32
	45.11.11	05020906	KS	4,000	4,50	18,00		0,00	18,00
	45.11.11	05020907	KS	2,000	4,58	9,16		0,00	9,16
	45.11.11	05030401	M	127,500	17,92	2 284,80		0,00	2 284,80
	45.11.11	05080200	T	60,450	20,50	1 239,23		0,00	1 239,23
	Celkom za 001-00 - Demolácia betónového oplozenia pri čerpacej stanici PHM					3 793,43		0,00	3 793,43
002-00 - Demolácia oplozenia s drevenou výplňou pri čerpacej stanici PHM	45.11.11	05020907	KS	66,000	4,58	302,28		0,00	302,28
	45.11.11	05030401	M	73,000	17,92	1 308,16		0,00	1 308,16
	45.11.11	05080200	T	3,480	20,50	71,34		0,00	71,34
	Celkom za 002-00 - Demolácia oplozenia s drevenou výplňou pri čerpacej stanici PHM					1 681,78		0,00	1 681,78
003-00 - Demolácia	45.11.11	05010104	M3	8,190	31,00	253,89		0,00	253,89
	45.11.11	05020907	KS	18,000	4,58	82,44		0,00	82,44

pletivového optienia pri reštaurácii HOTPOT	45.11.11	05030401	Odsránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, sien z dielcov prefabrikovaných	M	39,000	17,92	698,88	0,00	698,88
	45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	T	18,670	20,50	382,74	0,00	382,74
	45.11.12	01010103	Prípravné práce, odsránenie porastov krovín	M2	15,600	1,08	16,85	0,00	16,85
	45.11.12	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	M3	7,800	3,83	29,87	0,00	29,87
Celkom za 003-00 - Demolícia pletivového optienia pri reštaurácii HOTPOT							1 464,67	0,00	1 464,67
004-00 - Demolícia záhradnej chatky na opornom múre	45.11.11	05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	M3	12,000	31,00	372,00	0,00	372,00
	45.11.11	05020656	Vybúranie, odsránenie konštrukcií krytiny pálenej	M2	33,000	2,15	70,95	0,00	70,95
	45.11.11	05060106	Demolícia objektov, budov drevených	M3	72,000	4,40	316,80	0,00	316,80
	45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	T	44,600	20,50	914,30	0,00	914,30
Celkom za 004-00 - Demolícia záhradnej chatky na opornom múre							1 674,05	0,00	1 674,05
005-00 - Demolícia pletivového optienia na opornom múre	45.11.11	05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	M3	30,630	31,00	949,53	0,00	949,53
	45.11.11	05020907	Vybúranie, odsránenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových dielcov prefabrikovaných	KS	63,000	4,58	288,54	0,00	288,54
	45.11.11	05030401	Odsránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, sien z dielcov prefabrikovaných	M	125,000	17,92	2 240,00	0,00	2 240,00
	45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	T	70,260	20,50	1 440,33	0,00	1 440,33
Celkom za 005-00 - Demolícia pletivového optienia na opornom múre							4 918,40	0,00	4 918,40
006-00 - Preloženie Unimo bunky	45.11.11	05020801	Vybúranie, odsránenie konštrukcií, rôznych predmetov z dielcov prefabrikovaných	KS	1,000	47,99	47,99	0,00	47,99
	45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	T	3,500	20,50	71,75	0,00	71,75
	45.23.11	22010102	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesímelené, štrkopiesk	M3	4,000	34,16	136,64	0,00	136,64
	Celkom za 006-00 - Preloženie Unimo bunky						256,38	0,00	256,38
010-00 - Vegetačné úpravy	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	M2	2830,000	1,00	2 830,00	0,00	2 830,00
	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik a hydrosevom	M2	2100,000	0,32	672,00	0,00	672,00
	45.11.23	01080505	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov mulčováním	M2	730,000	0,50	365,00	0,00	365,00
	45.11.23	01080601	Povrchové úpravy terénu, úpravy pred výsadbou, založenie záhonu pre výsadbu rastlín	M2	730,000	0,20	146,00	0,00	146,00
	45.11.23	01080603	Povrchové úpravy terénu, úpravy pred výsadbou, obrobenie pôdy	M2	3560,000	0,10	356,00	0,00	356,00
	45.11.23	01080604	Povrchové úpravy terénu, úpravy pred výsadbou chemickým odplevelením, odbúrnaním	M2	5660,000	0,08	452,80	0,00	452,80
	45.11.23	01080801	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana krovu s balom	KS	1860,000	0,50	930,00	0,00	930,00
	45.11.24	01020300	Odkopávky a prekopávky v zemníkoch	M3	736,000	0,50	368,00	0,00	368,00
Celkom za 010-00 - Vegetačné úpravy	45.11.24	01030102	Hlboké vykopy jím nezapažených	M3	37,200	2,34	87,05	0,00	87,05
	45.11.24	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	M3	736,000	3,20	2 355,20	0,00	2 355,20
							8 562,05	0,00	8 562,05
004-00 - Vegetačné úpravy	45.11.11	05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	M3	69,842	31,00	2 165,10	0,00	2 165,10
	45.11.11	05020863	Vybúranie, odsránenie konštrukcií vonkajších potrubí, doplnkových konštrukcií	KS	3,000	5,24	15,72	0,00	15,72
	45.11.11	05020907	Vybúranie, odsránenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových	KS	282,000	4,58	1 291,56	0,00	1 291,56
	45.11.11	05030507	Odsránenie spevnených plôch a vozoviek, zvislého dopravného značenia, kovových	KS	44,000	4,09	179,96	0,00	179,96

45.11.11	05080200	Doprava vybraných hmot vodorovná	T	119,580	20,50	2 451,39	0,00	0,00	2 451,39
45.11.11	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitumenového krytu, podkladu	M	1733,000	6,56	11 368,48		0,00	11 368,48
45.11.24	01030102	Hĺbené vykopy jám nezapažených	M3	2973,900	2,34	6 958,93		0,00	6 958,93
45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	M3	2071,000	5,89	12 198,19		0,00	12 198,19
45.11.24	01060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	M3	2071,000	2,27	4 701,17		0,00	4 701,17
45.11.24	01060203	Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	M3	1980,160	3,57	7 069,17		0,00	7 069,17
45.11.24	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	M3	2071,000	1,67	3 458,57		0,00	3 458,57
45.21.21	11010102	Základy, pásy z betónu železového	M3	9,450	94,40	892,08		0,00	892,08
45.21.21	11010112	Základy, pásy, debnenie z dielcov	M2	22,200	10,64	236,21		0,00	236,21
45.21.21	11010121	Základy, pásy, výstuž z betonárskej ocele	T	0,520	720,00	374,40		0,00	374,40
45.21.21	11080302	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné trámy z betónu železového	M3	16,140	108,80	1 756,03		0,00	1 756,03
45.21.21	11080312	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné trámy, debnenie z dielcov	M2	76,000	15,36	1 167,36		0,00	1 167,36
45.21.21	11080321	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné trámy, výstuž z betonárskej ocele	T	1,980	720,00	1 425,60		0,00	1 425,60
45.21.21	21080407	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská elastomerové a gumené	KS	2,000	40,00	80,00		0,00	80,00
45.21.21	21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové	M	22,800	189,50	4 320,60		0,00	4 320,60
45.21.41	27030422	Kanalizácie, rúry plastové, PVC	M	122,000	0,68	82,96		0,00	82,96
45.21.41	27030424	Kanalizácie, rúry plastové, tvarovky z PVC	KS	61,000	42,75	2 607,75		0,00	2 607,75
45.22.20	61010101	Imelmi	M2	2032,930	8,00	16 263,44		0,00	16 263,44
45.23.11	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmieľené, škrodva	M3	591,350	14,18	8 373,52	0,00	0,00	8 373,52
45.23.12	11020902	Múry oporné a zárubné z betónu železového	M3	48,000	57,00	2 736,00		0,00	2 736,00
45.23.12	11020912	Múry oporné a zárubné, debnenie z dielcov	M2	320,000	15,36	4 915,20		0,00	4 915,20
45.23.12	11020921	Múry oporné a zárubné, výstuž z betonárskej ocele	T	3,830	700,00	2 681,00		0,00	2 681,00
45.23.12	22020417	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové jednovrstvové, beton prostý	M3	8,190	86,40	707,62		0,00	707,62
45.23.12	22040751	Kryty dlaždené chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	M	1733,000	1,52	2 634,16		0,00	2 634,16
45.23.12	22250162	Doplňujúce konštrukcie, zábradlie kovové	M	28,000	99,75	2 793,00		0,00	2 793,00
45.23.12	22250218	Doplňujúce konštrukcie, protihlukové steny železobetónové	M2	1835,500	50,72	93 096,56		0,00	93 096,56
45.23.12	22250261	Doplňujúce konštrukcie, protihlukové steny z betónových tvárnic	M2	13225,130	67,60	894 018,79		0,00	894 018,79
45.23.12	22250262	Doplňujúce konštrukcie, protihlukové steny kovové	M	4138,220	49,30	204 014,25		0,00	204 014,25
45.23.12	22250265	Doplňujúce konštrukcie, protihlukové steny kovové so sklom, akrylátom	M2	309,430	108,51	33 576,25		0,00	33 576,25
45.23.12	22250358	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované	M	44,000	145,10	6 384,40		0,00	6 384,40
45.23.12	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové	M	2234,900	37,60	84 032,24		0,00	84 032,24
45.23.12	22250468	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zahradenia, dopravné zrkadlá, odrazníky	KS	2,000	12 000,00	24 000,00		0,00	24 000,00
45.23.12	22250671	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer	KS	39,000	42,25	1 647,75		0,00	1 647,75
45.23.12	22250672	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, veľkorozmerné	KS	4,000	552,46	2 209,84		0,00	2 209,84
45.23.12	22250673	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, nosné konštrukcie, rámy	T	0,450	2 000,00	900,00		0,00	900,00
45.23.12	22250675	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, portály	KS	2,000	3 787,50	7 575,00		0,00	7 575,00
45.23.12	22251149	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z lomového kamňa	M	183,000	14,40	2 635,20		0,00	2 635,20